



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wsz.z.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 16-04-2024 r.

W.Sz.Z: TZ-280-44/24

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych.

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający zgodnie z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1605), zwanej dalej Pzp, udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Załącznika Nr 2

Z uwagi na różnorodność produktów w Pakiecie nr 1 prosimy o wydzielenie poz. 6 i 7 do osobnej części. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2, dot. Załącznika Nr 2, I. EKG prostokątne złącze zielone (białe moduły) , poz. 1

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Załącznika Nr 2, I. EKG prostokątne złącze zielone (białe moduły) , poz. 2

Prosimy o dopuszczenie elektrod neonatologiczne z kablem o długości 50 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dot. Załącznika Nr 2, I. EKG prostokątne złącze zielone (białe moduły) , poz. 2

Prosimy o dopuszczenie elektrod pakowanych indywidualnie w opakowaniach zbiorczych po 50szt. z odpowiednim przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 3op.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dot. Załącznika Nr 2, I. EKG prostokątne złącze zielone (białe moduły) , poz. 3

Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 0,6m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6, dot. Załącznika Nr 2, I. EKG prostokątne złącze zielone (białe moduły) , poz. 3

Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 1,0m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 7, dot. Załącznika Nr 2, I. EKG prostokątne złącze zielone (białe moduły) , poz. 4

Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 0,6m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Pytanie Nr 8, dot. Załącznika Nr 2, I. EKG prostokątne złącze zielone (białe moduły) , poz. 4

Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 1,0m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 9, dot. Załącznika Nr 2, I. EKG prostokątne złącze zielone (białe moduły) , poz. 5

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 10, dot. Załącznika Nr 2, I. EKG prostokątne złącze zielone (białe moduły) , poz. 6

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 11, dot. Załącznika Nr 2, I. EKG prostokątne złącze zielone (białe moduły) , poz. 7

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 12, dot. Załącznika Nr 2, II. Kable NIBP, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 13, dot. Załącznika Nr 2, II. Kable NIBP, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 2,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 14, dot. Załącznika Nr 2, II. Kable NIBP, poz. 3

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3,0m.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 15, dot. Załącznika Nr 2, III. Mankiety NIBP, 2 -tubowe, łącznik Dinacllick, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie mankietów pasujących na poniższe średnice ramienia:

- 6-11cm
- 9-14 cm
- 10-19 cm
- 18-26 cm
- 25-35 cm
- 25-35/44 cm
- 25-35/53 cm

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 16, dot. Załącznika Nr 2, IV. Mankiety NIBP, 2 -tubowe, łącznik Dinacllick, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie mankietów pasujących na poniższe średnice ramienia:

- 7-13 cm
- 10-19 cm
- 18-26 cm
- 25-35 cm
- 25-35/44 cm
- 25-35/53 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17, dot. Załącznika Nr 2, VI. Temperatura, poz. 1, 2

Prosimy o wskazanie technologii, w której mają pracować czujniki.

Odpowiedź:

Czujniki muszą być kompatybilne z monitorami serii CARESCAPE.

Pytanie Nr 18, dot. Załącznika Nr 2, VI. Temperatura, poz. 1, 2

Prosimy o dopuszczenie czujników z kablem o długości 3,0m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 19, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2

Z uwagi na różnorodność produktów w Pakiecie nr 7 prosimy o wydzielenie poz. 2, 3 i 5 do osobnej części. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 20, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2, poz. 1

Prosimy o udostępnienie zdjęcia o/lub numeru katalogowego kabla w celu dobrego dobrania asortymentu.

Odpowiedź:

TS-G3.

Pytanie Nr 21, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2, poz. 2-6

Prosimy o dopuszczenie czujników o długości kabla 0,9m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie czujnika gumowego, dla dorosłych z przedziału wagowego >50kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 23, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie czujnika gumowego, dla dzieci z przedziału wagowego 15-50kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 24, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2, poz. 4

Prosimy o odstąpienie od parametru "z możliwością czyszczenia przez zanurzenie oraz możliwością wywinięcia na wewnętrzną stronę".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 25, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2, poz. 6

Prosimy o dopuszczenie czujnika dla pacjentów pediatrycznych z przedziału wagowego 15-50kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 26, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2, poz. 6

Prosimy o odstąpienie od parametru "z możliwością czyszczenia przez zanurzenie oraz możliwością wywinięcia na wewnętrzną stronę".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 27, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2, poz. 7

Prosimy o dopuszczenie czujników dla pacjentów z przedziału wagowego 3-40kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 28, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2, poz. 7

Prosimy o dopuszczenie czujników dla pacjentów z przedziału wagowego 10-50kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 29, dot. Załącznika Nr 2, VII.Pomiar SpO2, poz. 8

Prosimy o dopuszczenie czujników dla pacjentów z przedziału wagowego >30kg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 30, dot. Załącznika Nr 2

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu lub zrezygnuje z wymogu zaofiarowania pozycji I.2, V.2, XII.1, XII.2 co pozwoli na złożenie oferty na oryginalne akcesoria?

Wymienione artykuły nie są już oferowane przez producenta urządzeń

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 31, dot. Załącznika Nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji VII.7 i VII.8 czujniki TS-PAW dla dzieci oraz TS-AAW dla pacjentów dorosłych? Czujniki Allfit oraz TS-AP nie są obecnie produkowane

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 32, dot. Załącznika Nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji XII.3 czujniki D-lite++ z przezroczystego materiału?

Czujniki D-lite nie są obecnie produkowane

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 33, dot. Załącznika Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie w Części nr 7 w niektórych pozycjach również wyrobów niemedyceńskich – stawka vat 23%, które nie są zarejestrowane zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022r. oraz nie posiadają dokumentów dopuszczających do obrotu ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 34, dot. Załącznika Nr 2

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są zbyt wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w realizacji zamówienia. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 34, dot. Załącznika Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący?

Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić Strony wynosi 20 % wartości brutto umowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zapórządzenia

Anna Wutrych-Krajewska